
Cestovní ltrační láhev SAWYER Personal Water
Bottle SP141

Popis:
Filtrační láhev Sawyer Filter je nejuniverzálnější cestovní ltrační systém na světě. Filtr
využívá dutá mikrovlákna, jejichž stěny tvoří membrána s velikostí pórů max. 0,1?m. S
celkovou hmotností 85g a možností srolování do malého balíčku, nezabere ve vašem
batohu téměř žádný prostor. Filtry se vyrábí v USA.
Technologie PointONE™ s absolutní velikostí pórů 0,1?m použitá ve ltrech Sawyer
zaručuje odltrování 99,99999% všech zdraví škodlivých bakterií (salmonella, cholera, E.
coli, atd.) a parazitických prvoků (giardia a cryptosporidium) a překračuje tak velmi přísné
americké nároky EPA a NSF.

Návod k použití:
Naberte do láhve/vaku vodu z jezera, potůčku nebo řeky, našroubujte na ni Sawyer ltr a
máte tři možnosti:
1) vyjmout ltr, našroubit na láhev - stlačit láhev a přeltrovat vodu do vaší láhve nebo
libovolné nádoby
2) pít přímo z láhve – součástí láhvej je samotný ltr SP128
3) připojit výstup ltru na většinu láhví se závitem (PET láhve) a vodu přečerpat/přeltrovat
do ní
4) pít přímo z ltru jako z brčka

Údržba ltru:
Po každodením použití doporučujeme vyčistit ltr pomocí přiložené stříkačky, do které
nabereme nezávadnou (přeltrovanou vodu) a nasadíme ji na stranu FLOW. Zpětným
prùchodem vody se vyčistí póry na ltru zanesené bakteriemi. Tento postup lze opakovat
několikatisíckrát bez ohledu na životnost produktu.Garantovaná životnost ltru v láhvi je
375.000 litrù.

Obsah balení:
- Odolná BPA FREE láhev na vodu s ip-top uzávěrem a kapacitou 1l.
- Vodní ltr Sawyer PointONE zachycující 0.10 absolutního mikronu.
- 2 náhradní picí nástavce.
- 1 čistící injekční stříkačka.

POZOR:
Po použití (ltrování vody) nesmí ltr zamrznout. Došlo by k popraskání pórů ltru a jeho
znehodnocení. Pokud dojde k podezření, že vlhký ltr prošel mrazem, je znehodnocen a
doporučujeme jej dále nepoužívat. Na tento fakt se však nevztahuje záruka!

Vyrobeno v USA.

Výhradní zastoupení pro ÈR a SR
BUSHCRAFTshop.cz - Tomá Jurka, IÈO: 758 452 45
J. z Podìbrad 1935/17, umperk, 787 01
www.bushcraftshop.cz | info@bushcraftshop.cz

Cestovní ltrační láhev SAWYER Personal Water
Bottle SP141

Popis:
Filtrační láhev Sawyer Filter je nejuniverzálnější cestovní ltrační systém na světě. Filtr využívá
dutá mikrovlákna, jejichž stěny tvoří membrána s velikostí pórů max. 0,1?m. S celkovou
hmotností 85g a možností srolování do malého balíčku, nezabere ve vašem batohu téměř
žádný prostor. Filtry se vyrábí v USA.
Technologie PointONE™ s absolutní velikostí pórů 0,1?m použitá ve ltrech Sawyer zaručuje
odltrování 99,99999% všech zdraví škodlivých bakterií (salmonella, cholera, E. coli, atd.) a
parazitických prvoků (giardia a cryptosporidium) a překračuje tak velmi přísné americké nároky
EPA a NSF.

Návod k použití:
Naberte do láhve/vaku vodu z jezera, potůčku nebo řeky, našroubujte na ni Sawyer ltr a máte
tři možnosti:
1) vyjmout ltr, našroubit na láhev - stlačit láhev a přeltrovat vodu do vaší láhve nebo libovolné
nádoby
2) pít přímo z láhve – součástí láhvej je samotný ltr SP128
3) připojit výstup ltru na většinu láhví se závitem (PET láhve) a vodu přečerpat/přeltrovat do ní
4) pít přímo z ltru jako z brčka

Údržba ltru:
Po každodením použití doporučujeme vyčistit ltr pomocí přiložené stříkačky, do které
nabereme nezávadnou (přeltrovanou vodu) a nasadíme ji na stranu FLOW. Zpětným
prùchodem vody se vyčistí póry na ltru zanesené bakteriemi. Tento postup lze opakovat
několikatisíckrát bez ohledu na životnost produktu.Garantovaná životnost ltru v láhvi je
375.000 litrù.

Obsah balení:
- Odolná BPA FREE láhev na vodu s ip-top uzávěrem a kapacitou 1l.
- Vodní ltr Sawyer PointONE zachycující 0.10 absolutního mikronu.
- 2 náhradní picí nástavce.
- 1 čistící injekční stříkačka.

POZOR:
Po použití (ltrování vody) nesmí ltr zamrznout. Došlo by k popraskání pórů ltru a jeho
znehodnocení. Pokud dojde k podezření, že vlhký ltr prošel mrazem, je znehodnocen a
doporučujeme jej dále nepoužívat. Na tento fakt se však nevztahuje záruka!

Vyrobeno v USA.

Výhradní zastoupení pro ČR a SR
BUSHCRAFTshop.cz - Tomáš Jurka, IČO: 758 452 45
Myslbekova 1136/5, Šumperk, 787 01
www.bushcraftshop.cz | info@bushcraftshop.cz

Cestovní ltrační láhev SAWYER Personal Water
Bottle SP141

Popis:
Filtrační láhev Sawyer Filter je nejuniverzálnější cestovní ltrační systém na světě. Filtr využívá
dutá mikrovlákna, jejichž stěny tvoří membrána s velikostí pórů max. 0,1?m. S celkovou
hmotností 85g a možností srolování do malého balíčku, nezabere ve vašem batohu téměř
žádný prostor. Filtry se vyrábí v USA.
Technologie PointONE™ s absolutní velikostí pórů 0,1?m použitá ve ltrech Sawyer zaručuje
odltrování 99,99999% všech zdraví škodlivých bakterií (salmonella, cholera, E. coli, atd.) a
parazitických prvoků (giardia a cryptosporidium) a překračuje tak velmi přísné americké nároky
EPA a NSF.

Návod k použití:
Naberte do láhve/vaku vodu z jezera, potůčku nebo řeky, našroubujte na ni Sawyer ltr a máte
tři možnosti:
1) vyjmout ltr, našroubit na láhev - stlačit láhev a přeltrovat vodu do vaší láhve nebo libovolné
nádoby
2) pít přímo z láhve – součástí láhvej je samotný ltr SP128
3) připojit výstup ltru na většinu láhví se závitem (PET láhve) a vodu přečerpat/přeltrovat do ní
4) pít přímo z ltru jako z brčka

Údržba ltru:
Po každodením použití doporučujeme vyčistit ltr pomocí přiložené stříkačky, do které
nabereme nezávadnou (přeltrovanou vodu) a nasadíme ji na stranu FLOW. Zpětným
prùchodem vody se vyčistí póry na ltru zanesené bakteriemi. Tento postup lze opakovat
několikatisíckrát bez ohledu na životnost produktu.Garantovaná životnost ltru v láhvi je
375.000 litrù.

Obsah balení:
- Odolná BPA FREE láhev na vodu s ip-top uzávěrem a kapacitou 1l.
- Vodní ltr Sawyer PointONE zachycující 0.10 absolutního mikronu.
- 2 náhradní picí nástavce.
- 1 čistící injekční stříkačka.

POZOR:
Po použití (ltrování vody) nesmí ltr zamrznout. Došlo by k popraskání pórů ltru a jeho
znehodnocení. Pokud dojde k podezření, že vlhký ltr prošel mrazem, je znehodnocen a
doporučujeme jej dále nepoužívat. Na tento fakt se však nevztahuje záruka!

Vyrobeno v USA.

Výhradní zastoupení pro ČR a SR
BUSHCRAFTshop.cz - Tomáš Jurka, IČO: 758 452 45
Myslbekova 1136/5, Šumperk, 787 01
www.bushcraftshop.cz | info@bushcraftshop.cz

Cestovní ltrační láhev SAWYER Personal Water
Bottle SP141

Popis:
Filtrační láhev Sawyer Filter je nejuniverzálnější cestovní ltrační systém na světě. Filtr využívá
dutá mikrovlákna, jejichž stěny tvoří membrána s velikostí pórů max. 0,1?m. S celkovou
hmotností 85g a možností srolování do malého balíčku, nezabere ve vašem batohu téměř
žádný prostor. Filtry se vyrábí v USA.
Technologie PointONE™ s absolutní velikostí pórů 0,1?m použitá ve ltrech Sawyer zaručuje
odltrování 99,99999% všech zdraví škodlivých bakterií (salmonella, cholera, E. coli, atd.) a
parazitických prvoků (giardia a cryptosporidium) a překračuje tak velmi přísné americké nároky
EPA a NSF.

Návod k použití:
Naberte do láhve/vaku vodu z jezera, potůčku nebo řeky, našroubujte na ni Sawyer ltr a máte
tři možnosti:
1) vyjmout ltr, našroubit na láhev - stlačit láhev a přeltrovat vodu do vaší láhve nebo libovolné
nádoby
2) pít přímo z láhve – součástí láhvej je samotný ltr SP128
3) připojit výstup ltru na většinu láhví se závitem (PET láhve) a vodu přečerpat/přeltrovat do ní
4) pít přímo z ltru jako z brčka

Údržba ltru:
Po každodením použití doporučujeme vyčistit ltr pomocí přiložené stříkačky, do které
nabereme nezávadnou (přeltrovanou vodu) a nasadíme ji na stranu FLOW. Zpětným
prùchodem vody se vyčistí póry na ltru zanesené bakteriemi. Tento postup lze opakovat
několikatisíckrát bez ohledu na životnost produktu.Garantovaná životnost ltru v láhvi je
375.000 litrù.

Obsah balení:
- Odolná BPA FREE láhev na vodu s ip-top uzávěrem a kapacitou 1l.
- Vodní ltr Sawyer PointONE zachycující 0.10 absolutního mikronu.
- 2 náhradní picí nástavce.
- 1 čistící injekční stříkačka.

POZOR:
Po použití (ltrování vody) nesmí ltr zamrznout. Došlo by k popraskání pórů ltru a jeho
znehodnocení. Pokud dojde k podezření, že vlhký ltr prošel mrazem, je znehodnocen a
doporučujeme jej dále nepoužívat. Na tento fakt se však nevztahuje záruka!

Vyrobeno v USA.

Výhradní zastoupení pro ČR a SR
BUSHCRAFTshop.cz - Tomáš Jurka, IČO: 758 452 45
Myslbekova 1136/5, Šumperk, 787 01
www.bushcraftshop.cz | info@bushcraftshop.cz


